

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

PABC Holding ApS

Langebjergvænget 13, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 66 29 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Peter Anton Birck Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PABC Holding ApS Langebjergvænget 13 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 66 29 21
	Stiftet: 23. juni 2020
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Anton Birck Christiansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Langebjergvænget 13 ApS, 4000 Roskilde
Kapitalinteresser	Aluflam Holding ApS, 4000 Roskilde ABC Industrial Concern Inc., USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje helt eller delvist ejede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 7.513 t.kr. mod 13.497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab	-1.328	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.328	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	807.134	383
Indtægter af kapitalinteresser	7.303.231	12.646
Andre finansielle indtægter	330.094	599
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.092.208	-7
Resultat før skat	7.346.923	13.621
3 Skat af årets resultat	165.673	-124
Årets resultat	7.512.596	13.497
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.110.365	6.323
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
Overføres til overført resultat	2.902.231	5.674
Disponeret i alt	7.512.596	13.497

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.605.337	2.798
5	Kapitalinteresser	54.797.516	51.969
6	Andre tilgodehavender	0	500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.402.853</u>	<u>55.267</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>58.402.853</u>	<u>55.267</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.518	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.595.000	0
	Udskudte skatteaktiver	88.818	0
	Tilgodehavende selskabsskat	21.111	19
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.515	68
	Andre tilgodehavender	9.328	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.835.290</u>	<u>87</u>
	Andre værdipapirer	5.005.368	5.127
	Værdipapirer i alt	<u>5.005.368</u>	<u>5.127</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.178.039</u>	<u>8.426</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.018.697</u>	<u>13.640</u>
	Aktiver i alt	<u>75.421.550</u>	<u>68.907</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	102.000	102
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.943.794	14.308
Overført resultat	55.875.096	52.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
Egenkapital i alt	<u>75.420.890</u>	<u>68.883</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	24
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	660	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	660	24
Gældsforpligtelser i alt	<u>660</u>	<u>24</u>
Passiver i alt	<u>75.421.550</u>	<u>68.907</u>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2023	102.000	8.714.843	47.298.966	1.000.000	57.115.809
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	6.323.416	5.673.899	1.500.000	13.497.315
Valutakursreguleringer	0	-415.925	0	0	-415.925
Kapitalbevægelser	0	-314.041	0	0	-314.041
Egenkapital 1. januar 2024	102.000	14.308.293	52.972.865	1.500.000	68.883.158
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	3.110.365	2.902.231	1.500.000	7.512.596
Valutakursreguleringer	0	525.136	0	0	525.136
	102.000	17.943.794	55.875.096	1.500.000	75.420.890

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.092.208	7
	1.092.208	7
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-76.855	124
Årets regulering af udskudt skat	-88.818	0
	-165.673	124

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	2.119.000	2.119
Kostpris 31. december 2024	2.119.000	2.119
Opskrivninger 1. januar 2024	679.203	296
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	807.134	383
Opskrivninger 31. december 2024	1.486.337	679
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.605.337	2.798

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PABC Holding ApS kr.
Langebjergvænget 13 ApS, 4000 Roskilde	100 %	3.605.337	807.134	3.605.337
		3.605.337	807.134	3.605.337

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	38.340.059	38.340
Kostpris 31. december 2024	38.340.059	38.340
Opskrivninger 1. januar 2024	13.629.090	8.419
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-314
Omregning til valutakurs	525.136	-416
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.303.231	12.646
Udbytte	-5.000.000	-6.706
Opskrivninger 31. december 2024	16.457.457	13.629
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	54.797.516	51.969

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PABC Holding ApS kr.
Aluflam Holding ApS, 4000 Roskilde	50 %	85.388.686	9.239.877	42.694.343
ABC Industrial Concern Inc., USA	50 %	24.206.345	5.366.584	12.103.173
		109.595.031	14.606.461	54.797.516

6. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	0	500
Kostpris 31. december 2024	0	500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	500
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	0	500
	0	500

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer t.kr.
Dagsværdi 31. december 2024	5.005
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.082

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Anton Birck Christiansen

Direktør og dirigent

Serienummer: 3440d6b4-d02c-40e5-ad0c-507d3c7adde9

IP: 2.110.xxx.xxx

2025-06-23 12:09:58 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-23 18:36:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.